РЕШЕНИЕ ЧАШНИКСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
19 октября 2012 г. № 833
О внесении дополнения в решение Чашникского районного исполнительного комитета от 18 ноября 2008 г. № 797

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Чашникский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о Почетной грамоте Чашникского районного исполнительного комитета, утвержденное решением Чашникского районного исполнительного комитета от 18 ноября 2008 г. № 797 «О Почетной грамоте Чашникского районного исполнительного комитета» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2009 г., № 102, 9/20174; 9/22237), следующее дополнение:

в пункте 3 после слов «Награждение Почетной грамотой производится по представлению» дополнить словами «заместителей председателя райисполкома,».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности председателя
	Э.А.Гуляев

	Управляющий делами
	Т.Ф.Леготина